
 
СОВЕТ 

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
Четвертого созыва 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

     23 сентября 2024 г.                                                                                № 10/1-С 
 

«Об отмене решения Совета Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 18.06.2020 
г. № 8/2-С «Об утверждении Порядка размещения нестационарных торговых 
объектов на территории Букановского сельского поселения Кумылженского 

муниципального района Волгоградской области» 

 
                                                                                                    

          В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных правовых 
актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, 
руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области, Совет Букановского сельского 
поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области 
 

РЕШИЛ: 
 

        1. Решение Совета Букановского сельского поселения Кумылженского 
муниципального района Волгоградской области от 18.06.2020 г. № 8/2-С «Об 
утверждении Порядка размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального 
района Волгоградской области», отменить. 

 

        2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в 
Букановской сельской библиотеке им. А.В. Максаева, подлежит размещению на 
сетевом издании «Официальный сайт Букановского сельского поселения 
Кумылженского муниципального района Волгоградской области» и на сайте 
администрации Кумылженского муниципального района: www.kumadmin.ru. 
 
 
Глава Букановского 
сельского поселения                                                                               Е.А.Кошелева 


